
POLSKA: USŁUGI RESTAURACYJNE I DOTYCZĄCE PODAWANIA POSIŁKÓW
ŚWIADCZENIE USŁUG CAŁODZIENNEGO ŻYWIENIA W FORMIE CATERINGU DLA 
PACJENTÓW HOSPITALIZOWANYCH W MAZOWIECKIM CENTRUM LECZENIA CHORÓB PŁUC 
I GRUŹLICY W OTWOCKU ORAZ ODBIORU ODPADÓW POKONSUMPCYJNYCH

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Świadczenie usług całodziennego żywienia w formie cateringu dla pacjentów hospitalizowanych w Mazowieckim 
Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku oraz odbioru odpadów pokonsumpcyjnych
Opis: Świadczenie usług całodziennego żywienia w formie cateringu dla pacjentów hospitalizowanych w Mazowieckim 
Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku oraz odbioru odpadów pokonsumpcyjnych
Identyfikator procedury: 9d0fb42f-ffe8-4067-9fdc-b945d2e62f90
Wewnętrzny identyfikator: 22/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55500000 Usługi bufetowe oraz w zakresie podawania posiłków

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy ul. Narutowicza 80 
Miejscowość: Otwock
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia: dotyczy art.109 ust.1 pkt 6 pzp
Aktywami zarządza likwidator: dotyczy art.109 ust.1 pkt 4 pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: dotyczy art.109 ust.1 pkt 4 pzp
Korupcja: dotyczy art.108 ust.1 pkt 1 i 2 pzp

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED


Nadużycia: dotyczy art.108 ust.1 pkt 1 i 2 pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dotyczy art.109 ust.1 pkt 4 pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: dotyczy art.108 ust.1 pkt 1 lit.h i pkt 2 pzp
Niewypłacalność: dotyczy art.109ust.1 pkt 4 pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dotyczy art.108 ust.1 pkt 3 pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: dotyczy art.108 ust.1 pkt 1 pkt 4 ust 2 pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art.108 ust.1 pkt 5 pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art.108 ust.1 pkt 1 i 2 pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: dotyczy art.108 ust.1 pkt 1 i 2 
pzp
Płatność podatków: dotyczy art.109 ust.1 pkt 1 i art. 108 ust.1 pkt 3 pzp
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art.108 ust.1 pkt 1i 2 pzp
Układ z wierzycielami: dotyczy art.109 ust.1 pkt 4 pzp
Upadłość: dotyczy art.109 ust.1 pkt 4 pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: dotyczy art.109 ust.1 pkt 5 pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art.108 ust.1 pkt 1 i 2 pzp

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług całodziennego żywienia w formie cateringu dla pacjentów hospitalizowanych w Mazowieckim 
Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy oraz odbioru odpadów pokonsumpcyjnych
Opis: Świadczenie usług całodziennego żywienia w formie cateringu dla pacjentów hospitalizowanych w Mazowieckim 
Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy oraz odbioru odpadów pokonsumpcyjnych
Wewnętrzny identyfikator: 22/PN/2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55520000 Usługi dostarczania posiłków

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 80 ul. Reymonta 83/91 
Miejscowość: Otwock
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.7 Zamówienia strategiczne

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://ted.europa.eu/TED


5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej lub zawodowej wynikającej z przepisów
Opis: Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada decyzję właściwego 
miejscowo organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej potwierdzającą, że Wykonawca spełnia wymagania 
higieniczne i zdrowotne konieczne do zapewnienia bezpieczeństwa żywności i żywienia w zakresie obiektu kuchni 
oraz samochodu transportowego, którym będzie wykonywana usługa.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie wykonywanej działalności gospodarczej
Opis: Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie wykonywanej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę stanowiącą równowartość kwoty co najmniej 1 000 000,00 zł.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż : 4..1. w okresie ostatnich trzech 
lat a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie świadczy lub świadczył usługi żywienia 
pacjentów z kuchni zewnętrznej( catering) w co najmniej jednej placówce ochrony zdrowia, w której średnia 
dzienna liczba osobodni wynosiła co najmniej 300 . 4.2. dysponuje kuchnią , która musi posiadać aktualną decyzję 
stacji sanitarno-epidemiologicznej dopuszczającą ją do produkcji posiłków dla odbiorców zewnętrznych oraz 
posiadać aktualny certyfikat ISO 22000 lub równoważny 4.3. dysponuje środkiem transportu z ważną decyzją stacji 
sanitarno-epidemiologicznej dopuszczającą do przewozu żywności.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: całkowita cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Stała wartość (całkowita): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: brak mandatów karnych oraz brak uwag stwierdzonych niezgodności HACCP
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Stała wartość (całkowita): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: czas reakcji na reklamację
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Stała wartość (całkowita): 20

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

https://ted.europa.eu/TED


5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl
Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: 1. W przedmiotowym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy 
użyciu następujących środków komunikacji elektronicznej: 1) Platformy zakupowej Market Planet OnePlace do 
obsługi postępowań przetargowych, dostępnej pod adresem: https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w 
wysokości:120 000,00 zł/słownie : sto dwadzieścia tysięcy złotych 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) 
gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem 
na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku PeKaO S.A. nr konta : 79 1240 6074 1111 0000 4999 3107 z 
dopiskiem „Wadium – nr postępowania”. UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie 
przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi 
być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe 
wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez 
Wykonawcę określone w ustawie p.z.p. 2) z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do 
zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) 
termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem 
iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna 
znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: 
„Mazowieckie Centrum Leczenia chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku „ 7) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 p.z.p.), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja 
obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); 8) musi zostać złożone w postaci elektronicznej, 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji. 6. W przypadku 
wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej - zaleca się, by dowód dokonania przelewu został dołączony do oferty; 
2) poręczeń lub gwarancji - wymaga się, by oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą. 7. Oferta wykonawcy, 
który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do 
upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 
pkt 3 p.z.p. zostanie odrzucona. 8. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 p.z.p.
Termin składania ofert: 30/08/2024 10:30 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/08/2024 11:00 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl
https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl
https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl
https://ted.europa.eu/TED


Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i 
Gruźlicy
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków 
pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Mazowieckie Centrum Leczenia 
Chorób Płuc i Gruźlicy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Mazowieckie 
Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i 
Gruźlicy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
Organizacja rozpatrująca oferty: Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
Numer rejestracyjny: PL5321664002
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 80  
Miejscowość: Otwock
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Przetargów
E-mail: zampub@otwock-szpital.pl
Telefon: 22 34 46 426
Adres strony internetowej: www.otwock-szpital.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl
Profil nabywcy: https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

mailto:zampub@otwock-szpital.pl
www.otwock-szpital.pl
https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl
https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl
https://ted.europa.eu/TED


Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków 
pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: PL5262239325
Adres pocztowy: ul. Pstępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-kilenta/katalog-spraw/opis
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c6c45dfa-5353-404c-aa2b-330fdfd92249 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/07/2024 06:15 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-kilenta/katalog-spraw/opis
https://ted.europa.eu/TED

